

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3138
ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านบึง - มาบป๋วย ตอน 6 ระหว่าง กม.0+170 - กม.1+550 ปริมาณงาน 1 แห่ง (40,812 ตร.ม.)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทางหลวงชนบท 17/กม.ขางกลาง
ทางหลวงหมายเลข 3138 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านบึง - มาบป๋วย ตอน 6 ระหว่าง กม.0+170 - กม.1+550 ปริมาณงาน 1
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
แห่ง (40,812 ตร.ม.)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 - เมย 2567 เป็นเงิน 14,815,643.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัณฑิต จ้อยศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.ชลบุรีที่ 1 (ว)

7.2 จารุวัฒน์ คงวิญญู กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ศศิทิพย์ แสนบุญศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบ

3-10-

(นายธิตี เศรษฐมานพ)

ผส.ทล.๑๔

บัณฑิต จ้อยศิริ

30 มีนาคม 2567 10:18:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำกรรมปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมน้ำกลับน้ำใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3138 ตอนสิบลำดวน-บ้านด่าน 0+100 ตอน บ้านวัง - บ้านวัง ตอน 6 ระหว่าง กม.0+170 - กม.1+550 ปริมาณงาน 1 แห่ง (40,812 ตร.ม.) ศึกษารูปประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงชลบุรีศรี 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายละเอียดงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาต่อสาย
1	1. ASPHALT HOT MIX IN-PLACE RECYCLING แบบ RE-PAVING 7 CM. (RECYCLING 3 CM. + AC. 4 CM.)	ตร.ม.	40,812.000	262.18	10,700,090.16	1.3024	341.66	13,935,797.42
2	2. TACK COAT	ตร.ม.	1,850.000	13.70	25,345.00	1.3024	17.84	33,009.32
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK GRADE AC 60-70	ตร.ม.	1,850.000	175.07	325,129.50	1.3024	229.31	424,230.10
4	4. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,220.000	260.29	317,553.80	1.3024	339.00	413,582.06
5	5. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	6,929.01	6,929.01	1.3024	9,024.34	9,024.34
รวมราคาต่อสาย								14,815,643.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเพิ่มที่ทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมหน้าถนนใหม่ พหลโยธินหมายเลข 3138 ตอนครบถุน 0100 ตอน บ้านบึง - ราชบุรี ตอน 6 ระหว่าง กม.0+170 - กม.1+550 ปริมาณงาน 1 แพร (40,812 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

(บัณฑิต จ้อยศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริสิงห์

(ศศิพิมพ์ สนบุญศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิภพพิภพ

(นายวีระ รัตนวรางกูร)

ผอ.ขท.ชลบุรีที่ ๑

(จารุวัฒน์ ทองวิญญู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

วิ.อ.

(นายธิตี เศรษฐ์มานพ)

ผส.ทล.๑๔

บัณฑิต จ้อยศิริ

30 มีนาคม 2567